r

m pi. ANOUSPPR.REGISTRO UFFICIALE.U.0004885.04 £9-2012 I

U

. Mardstero det! Astroztone., dell lnwersitie ¢ della Secerce
/ ‘///’('/0 Neotustico f'('(//'o/m/(' /u v /" Enityer- ?nmqymv

/‘// e LN . (uebbiter tervitoredd- oo S ¢ Fcen za

Nedder ofs 2Porrvrecr

Ai Dirigenti Scolastici
degli I.C./D.D. di Parma e Provincia
loro sedi

e p.c. - Ai Dirigenti degli Uffici Territoriali
loro sedi

Al SITO — SEDE

Alle 00.5S. Scuola Prov.li LORO SEDI

VISTA L'ipotesi del CCNI concernente la mobilita annuale del personale docente, educativo
ed ATA per I'a.s. 2018/2019 sottoscritta il 28/06/2018;

VISTA l'ipotesi C.C.D.R. sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente,
educativo ed ATA delle Istituzioni Scolastiche Statali della regione Emilia Romagna siglato in
data 02/07/2018 per I'a.s. 2018/2019 ;

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 4502 del 20/08/2018 con il quale sono state pubbli-
cate le graduatorie definitive, per I a. s. 2018/2019, relative alle utilizzazioni e alle assegna-
zioni provvisorie per la scuola primaria, infanzia e personale educativo;

VISTO il proprio decreto prot. 4826 del 31/08/2018 con il quale sono state pubblicate le uti-

lizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali per I'a.s. 2018/19;

VISTE le disponibilita sopravvenute entro il 31 agosto 2018 per il personale docente di scuola
primaria, infanzia e personale educativo;

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile della pratica: Luisa Peticca e-mail; luisa.peticca.pr@istruzione.it

Viale Martiri della Liberta, 15 - 43123 PARMA Tel: 05212213111  Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://www.pr.istruzioneer.it/




Ug

Mentstero dell Titre zione. dell UWniversitér ¢ delle Rrcerea
{%ﬁz’o Jeolestico :i/lfgf})//a/&/)w' / &/t%’(z-,‘/?oﬂz@ﬂﬂ
({7/’;7'0 TA = . Cwbiter tervetoriade a6 P o 2Piacen z

Jede by Farvna
SJede db Parmma

v

VERIFICATO: che & necessario apportare integrazioni e rettifiche al succitato provvedimento

DECRETA

con effetto limitato all’anno scolastico 2018/2019, sono disposte le seguenti rettifiche ed in-
tegrazioni alle operazioni di assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del perso-
nale docente ed educativo:

SCUOLA PRIMARIA E INFANZIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE A.S. 2018/2019

N. | COGNOME E DATAE DALLASEDE | TIPO POSTO | ALLA SEDE
NOME LUOGO DI
NASCITA
1 | TORCHIA ANTO- 09/10/1967 | I.C. LANGHI- | COMUNE 1.C. TRAVERSETOLO POSTO
NIO RANO COMUNE
2 | ARNAO ROSSELLA | 31/10/1961 | I.C. COLLEC- | COMUNE 1.C. NOCETO POSTO COMU-
PA CHIO NE
3 | ROLLI FRANCESCA | 17/05/1979 | I.C. FORNO- | COMUNE 1.C. COLORNO PART TIME 12
PR VO INFANZIA ORE INFANZIA
IL DIRIGENTE

Maurizio Bocedi

Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/83

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile della pratica: Luisa Peticca e-mall: lulsa.peticca.pr@istruzione.it

Viale Martiri della Libertd, 15 - 43123 PARMA Tel; 0521/213111  Fax: 0521/213204
e-mail; usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://www.pr.istruzioneer.it/



